
Junioři A+B profesionálové

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita 

přechodů a prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Anna Koubínová 41,30 7,00 2,50 9,50 5,80 8,00 13,80
Ema Nezbedová 42,20 8,00 3,00 11,00 3,20 7,00 10,20
Emma Petrzelova 50,95 7,00 3,00 10,00 6,45 7,00 13,45
Nela Schlegelová 46,10 8,00 3,00 11,00 4,60 8,00 12,60
Viola Ševečková 29,50 6,00 1,50 7,50 4,00 6,00 10,00

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční 

choreografie

Stage presence, 
charisma, 

přesvědčivost
Zpracování tématu Art celkem

Anna Koubínová 41,30 6,00 4,75 5,50 1,75 18,00
Ema Nezbedová 42,20 6,75 6,25 6,25 1,75 21,00
Emma Petrzelova 50,95 8,00 7,25 8,00 4,25 27,50
Nela Schlegelová 46,10 6,50 7,00 6,50 2,50 22,50
Viola Ševečková 29,50 4,00 4,00 3,50 0,50 12,00

Junioři A+B elite

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita 

přechodů a prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Barbora Čaloudová 58,55 9,00 5,00 14,00 7,05 10,00 17,05
Daniela Bačová 48,15 8,00 4,00 12,00 6,40 9,00 15,40
Ester Prokopová 61,40 9,00 5,00 14,00 9,15 10,00 19,15
Karolína Mlejnková 49,05 8,00 3,00 11,00 7,05 9,00 16,05
Klára Žáková 41,80 7,00 3,00 10,00 5,55 7,00 12,55
Veronika Zoulová 61,60 9,00 5,00 14,00 8,35 10,00 18,35

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční 

choreografie

Stage presence, 
charisma, 

přesvědčivost
Zpracování tématu Art celkem

Barbora Čaloudová 8,00 8,00 8,00 8,25 3,25 27,50
Daniela Bačová 6,50 6,50 5,75 6,50 2,00 20,75
Ester Prokopová 8,25 8,25 8,00 8,50 3,50 28,25
Karolína Mlejnková 6,67 6,67 6,67 6,00 2,67 22,00
Klára Žáková 5,75 5,75 5,50 6,00 2,00 19,25
Veronika Zoulová 8,50 8,50 8,00 8,75 4,00 29,25



Ženy Elite

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita 

přechodů a prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Adéla Kapalová 46,25 7,00 4,00 11,00 7,25 8,50 15,75
Aneta Čadová 45,20 7,00 1,50 8,50 8,20 6,50 14,70
Anna Šurganová 24,85 4,00 1,00 5,00 4,10 5,00 9,10
Jana Bělochová 46,90 7,00 1,50 8,50 7,65 9,00 16,65
Klára Zubková 43,75 7,00 1,50 8,50 6,50 7,00 13,50
Kristýna Hanušová 39,40 6,00 0,00 6,00 7,90 6,00 13,90
Michaela Paťalová 43,70 7,00 2,00 9,00 6,45 8,00 14,45
Nela Šumberová 41,30 7,00 2,00 9,00 6,55 8,00 14,55
Sabina Kocourková 39,30 6,00 2,50 8,50 6,30 7,50 13,80

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční 

choreografie

Stage presence, 
charisma, 

přesvědčivost
Zpracování tématu Art celkem

Adéla Kapalová 46,25 6,00 6,25 5,25 2,00 19,50
Aneta Čadová 45,20 6,00 6,25 6,75 3,00 22,00
Anna Šurganová 24,85 3,75 3,25 2,75 1,00 10,75
Jana Bělochová 46,90 6,75 6,50 6,25 2,25 21,75
Klára Zubková 43,75 6,75 6,50 6,50 2,00 21,75
Kristýna Hanušová 39,40 5,50 5,00 6,25 2,75 19,50
Michaela Paťalová 43,70 6,75 6,25 6,00 1,25 20,25
Nela Šumberová 41,30 6,00 5,00 5,00 1,75 17,75
Sabina Kocourková 39,30 5,50 5,25 5,00 1,25 17,00


